
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 12/17  

Број: 400-655/17 

Датум:04.04.2017.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 
Питање и одговори 

 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште дана 03.04.2017.год.,  а заведеног код Наручиоца-Општинске 

управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-655/17 од 03.04.2017.год., за јавну 

набавку добара – грађевинског материјала за побољшање услова становања за 

расељена лица на територији општине Врњачка Бања, за потребе Општинске 

управе општине Врњачке Бање ЈН бр. 12/17: 

 
1. Захтев за појашњењима:  

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), упућујемо Вам „Захтев за додатним информацијама или 

појашњењима конкурсне документације, ЈН бр. 12/17. 

Поштовани, да ли је прихватљив стандард SRPS ISO 9001:2008? 

 
1.Појашњење: 
 

Стандард SRPS ISO 9001:2008 није прихватљив из разлога што је овај стандард 

повучен, односно замењен 30.10.2015.године стандардом који је наведен у 

конкурсној документацији: SRPS ISO 9001:2015. 

Информацију можете проверити на на интернет страни Института за 

стандардизацију Србије http://www.iss.rs/standard/?national_standard_id=21195.    

 

  

 

Комисија за јавне набавке 

http://www.iss.rs/standard/?national_standard_id=21195

